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ESCUELA SECUNDARIA TECNICA 99

“AMISTAD BRITANICO MEXICANA”

AGENDA ESCOLAR
2025 — 2026
10 « s
Nombre:

Nombre y firma del padre, madre o tutor.



Tutor:

HORARID DE CIASES

on «
7

HORA

LUNES MARTES

MIERCOLES JUEVES

VIERNES

g £ C £ & 0

PROFESORIA

MATERH

SALON

ESPANDL

WHLES

ARTES

MATEMATICAS

BIOLOGH

HISTORA

rCE

CEDCRAFA

FOUC. FISICA

TALER




CUADRD DE CALIFICACIONES

MATERIA 7° 2° 3° PROMEDIO

ESPANOL

WHLES

ARTES

MATEMATICAS

BIOLOGA

HISTORIA

rCE

GLEDGRAFIA

FDUC. FISICA

TECNOLOGA

PROMEDD




ASISTENCA




SEPTTEMBRE 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

70

77

72

75

INDEPENDENCIA DE MEXICD

77

78

79

22

23

24

25

26

CTE

29

3o




DCTUBRE 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

70

73

74

75

76

77

20

27

2

23

24

27

28

29

30

37

CTE




NOVIEMBRE 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

70

77

72

73

74

RECISTRO DE
CAUIFICACIONES

PEVOLUCION MEXICANA

78

79

20

27

24

25

26

27

28

CTE




DICIEMBRE 2025

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

70

77

72

75

76

77

78

79

ENERD 2026




LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

7z

73

74

75

76

79

20

27

2

23

26

27

28

29

30

CTE

FEBRERD 2026




LUNES MAFTES MIERCOLES JAFVES VIERNES
3 4 5 6
CONSTITUCION POLITICA DF
MEXICD 1977
9 70 77 72 73
76 77 78 79 20
23 24 25 26 27
CTE

MARZD 2026




LUNES MAFTES MIERCOLES JAFVES VIERNES
2 3 4 5 6
9 70 77 72 73
PECISTRD DE
CALIFICACIONES
77 78 79 20
WNATALICIO DE BEWITD
JHAREZ
23 24 25 26 27
CTE

ABRI 2026




LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

73

74

75

76

77

20

27

22

23

24

27

28

29

30

MATD 2026




LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

DA INTERNACIONAL DL
TRABIAD

BATALA DE PALBIA

77

72

73

74

DA DEL MAESTRD

-,

78

79

20

27

22

25

26

27

28

29

CTE

JUND 2026




LUNES

MARTES

MIERCOLES

JHEVES

VIERNES

70

77

72

75

76

77

78

79

22

23

24

25

26

CTE

29

3o

JULO 2026




LUNES MAFTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
7 3
RECISTRO DE
CALIFICACIONES
6 7 3 70
73 74 75
CLANSHIRA DEL CICLD

LSCOAR 2025 - 2026

r\ 0 S




PARTICIPACION DE (LA MADPE PADRE DE FAMILIA O TUTOR







REPORTES /0
CITATORIOS




AVISOS




